

---

# EQ Search Partners ApS

**CVR-nr.: 43476033**

Strandvejen 125 2  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2025**

---

**Steen Mortensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EQ Search Partners ApS Strandvejen 125 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43476033 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed Thorsvej 6 b 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark
	CVR-nr.: 34274657 P-enhed: 1017910147

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i 2024 udgør DKK 329.650.

Egenkapitalen udgjorde på balancetidspunktet DKK 748.990.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.534.793</b>	<b>4.517.443</b>
Personaleomkostninger	1	-1.085.515	-3.647.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.450	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>442.828</b>	<b>869.752</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		466	325
Andre finansielle indtægter		3.294	5.022
Øvrige finansielle omkostninger	2	-15.597	-1.332
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>430.991</b>	<b>873.767</b>
Skat af årets resultat	3	-101.341	-194.427
<b>Årets resultat</b>		<b>329.650</b>	<b>679.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	300.000
Overført resultat		79.650	379.340
<b>I alt</b>		<b>329.650</b>	<b>679.340</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.550	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.550</b>	<b>0</b>
Deposita		36.000	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.000</b>	<b>19.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.550</b>	<b>19.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.325	24.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.586	4.120
Periodeafgrænsningsposter		48.657	9.139
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>371.568</b>	<b>37.634</b>
Likvide beholdninger		831.295	1.449.165
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.202.863</b>	<b>1.486.799</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.290.413</b>	<b>1.506.299</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		458.990	379.340
Forslag til udbytte		250.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>748.990</b>	<b>719.340</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.771	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.771</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		308.790	194.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.088	583.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.774	8.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>539.652</b>	<b>786.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>539.652</b>	<b>786.959</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.290.413</b>	<b>1.506.299</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.073.910	3.125.173
Pensionsbidrag	0	500.000
Andre omkostninger til social sikring	11.605	22.518
	<b>1.085.515</b>	<b>3.647.691</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle udgifter er rente til kapitalejer på kr. 802.

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	99.570	194.427
Ændring af udskudt skat	1.771	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>101.341</b>	<b>194.427</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattedes virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige selskabsskatter udgør kr. 305.514 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelser udgør et mindre eller større beløb.

Der er huslejeoplygtelse på tkr. 30.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	2